令和３年４月１３日

県内スポーツ少年団等関係者 各位

秋田県卓球協会

2021年度秋田県卓球選手権大会（ホープス・カブ・バンビの部）

兼全農杯全日本選手権大会秋田県予選会の開催日程の変更について

（ご通知）

春暖の候 皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は、当協会の事業運営等にご支援ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、標記大会の開催は、当初５月２日（日）の１日で計画しておりました

が、先日、５月１日（土）開催予定の県職場対抗卓球大会を利用施設内人数制

限等新型コロナウイルス感染症の影響から、やむなく中止の決断を下したとこ

ろであります。

しかしながら、標記大会は全国大会県予選会を兼ねていることから、この度

利用施設のコロナウイルス感染防止対策をとり、参加者の密を防ぐことを優先

させるため、急遽５月１日（土）を県選手権大会（カブの部）の開催に活用す

ることとし、５月２日（日）は県選手権大会（ホープス・バンビの部）に変更

開催をすることと致しましたので、２日間の開催日程に変更したことにご理解

ご協力いただきたくよろしくお願い申し上げます。